[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK2]江苏省高等学校科学技术协会

关于组织开展2024年江苏省青年科技人才
托举工程资助对象评选推荐工作的通知

各单位：
根据江苏省科协《关于开展2024年江苏省青年科技人才托举工程资助对象评选推荐工作的通知》（苏科协发〔2024〕60号）文件精神，江苏省高等学校科学技术协会启动2024年“江苏省青年科技人才托举工程资助对象”评选推荐工作。现将有关事项通知如下：
1、 申报渠道
申报渠道江苏省高等学校科学技术协会，申报人数不限。
2、 申报条件
申请人的专业领域不限定，同时应具备以下条件：
（一）热爱祖国，拥护中国共产党，积极践行社会主义核心价值观，具有创新、求实、协作、奉献的科学精神和优良学风。
（二）具有较好的理论基础、较强的创新能力、良好的科研潜质，学术技术水平在省内同行中具备一定优势。
（三）江苏省高等学校科学技术协会的会员。
（四）具有中国国籍，在苏工作，年龄不超过35岁（1989年1月1日以后出生）。
（五）曾入选过本托举工程、已经入选国家或省级人才培养工程（计划）并获得资金资助的青年科技人才一般不作为资助对象人选。
3、 申报流程
申报人登录“江苏公众科技网”（http://www.jskx.org.cn/）的申请申报入口，进入“江苏省青年科技人才托举工程申报系统”，自行注册，选择类型2省级学会资金资助——选择具体申报渠道（即实施单位）“江苏省高等学校科学技术协会”——填写《申报表》——提交，无须等待审核通过，即可下载打印签字盖章页。本人签字、同行专家评议签字、所在单位盖章后，扫描成1份PDF文件（非图片格式）进行上传。
网络申报截止时间为2024年5月31日，逾期系统自动关闭，不再接收。填报的电子材料经系统确认后，不能更改。
申报人纸质材料请于2024年6月12日前报送给江苏省高等学校科学技术协会。须报送的纸质材料有：
1.《申报表》一式5份（含原件1份），签字盖章；
2. 附件材料1份（装订成册），包括：申报人重要科技奖项获奖证书材料复印件；所参与的科研活动及所取得的成果复印件等证明材料；
3. 保密审查证明1份，由候选人所在单位出具。
江苏省高等学校科学技术协会组织专家评审，常务理事会议通过、公示等程序，产生资助对象15名。
四、联系方式
联系人：陈君 025-83625057   蔡一凡 18260045985
邮寄地址：南京市北京西路30号同心大厦2416室

江苏省高等学校科学技术协会
       2024年4月28日